Technisches Datenblatt
3/31/2025
Towel Warmers
Apolima
Germany - Purmo
•   Effiziente Heizlösung
•   Modernes Design
•   Anpassbare Farben

1-2025
Technische Unterlage https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b4e3bb04-7e2
d-45f2-a5d2-23186bd2ebcb
Frontansicht Apolima Technische Zeichnung https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f8d70c92-01e
a-44fa-aa32-f4a3997ad7b9
Seitenansicht Apolima Technische Zeichnung https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fe45d683-b51
c-4e72-9486-e89e4fbfd285
Draufsicht Apolima Technische Zeichnung https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f9088055-ddf
6-4312-b70a-facd446e04de
Artikel
Local Code Artikelcode Artikelbeschreibung
Apolima 830 x 650 F8JA008306500D20 PURMO Badheizkörper Apolima BH 830
BL 650, RAL 9016
Apolima 1130 x 650 F8JA011306500D20 PURMO Badheizkörper Apolima BH 1130
BL 650, RAL 9016
Apolima 1430 x 650 F8JA014306500D20 PURMO Badheizkörper Apolima BH 1430
BL 650, RAL 9016
Apolima 1430 x 800 F8JA014308000D20 PURMO Badheizkörper Apolima BH 1430
BL 800, RAL 9016
Apolima 1730 x 650 F8JA017306500D20 PURMO Badheizkörper Apolima BH 1730
BL 650, RAL 9016
Apolima 1730 x 800 F8JA017308000D20 PURMO Badheizkörper Apolima BH 1730
BL 800, RAL 9016
5   |   Technisches Datenblatt Apolima, 3/31/2025